

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

il Direttore

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0013637 del 24/09/2019



Gestione WEB

Al Dott. Adriano CAVALIERI Al Direttore della Sezione di Bologna Al Personale della Sezione di Bologna Al CUG Alle OO.SS. Al Sig. Andrea OVIS

Oggetto: Pubblicità atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 138 del 20/09/2019 concernente: Nomina Mobility Manager – Sezione dell'INGV di Bologna.

Dott. Giovanni Torre



Decreto n. 138

Oggetto: Nomina Mobility Manager - Sezione dell'INGV di Bologna.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca";

VISTO il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165"; VISTO il Decreto legislativo 25 Novembre 2016, n. 218, recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge n. 124/2015";

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia approvato con delibera n. 424/2017 del Consiglio di Amministrazione, in data 15 settembre 2017 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 27 del 02 febbraio 2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 45 del 21/02/2018 e pubblicato sul sito istituzionale;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 119 del 14 maggio 2018 e pubblicato sul sito istituzionale;

VISTO il Regolamento del Personale emanato con il Decreto del Presidente n. 118 del 14/05/2018;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Ambiente 27/03/1998, recante "Mobilità sostenibile nelle aree urbane";

VISTO il Decreto del Presidente n. 315/2016 del 25/07/2016, con il quale in esecuzione della Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249/2016 del 21/07/2016, la Dott.ssa Maria Siclari è stata nominata Direttore Generale dell'INGV a far data dal 01/09/2016;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 22 del 19/0272019, concernente la Nomina Mobility Manager, prot. n. 2755 del 25/02/2019;

VISTA la nota del Direttore pro-tempore della Sezione di Bologna, prot. n. 1667 del 05/07/2019, con cui viene richiesta la nomina del referente del Mobility Manager presso la predetta Sezione e in particolare, viene individuato il Dott. Adriano Cavaliere, dipendente a tempo indeterminato con profilo CTER che ha dichiarato la sua disponibilità;

RAVVISATA, dunque, la necessità di provvedere,



- Art. 1 A decorrere dalla data del presente Decreto e per il periodo di un anno, le funzioni di Mobility Manager presso la Sezione di Bologna:
 - Dott. Adriano Cavalieri, dipendente a tempo indeterminato con profilo CTER.
- Art. 2 Il Mobility Manager contribuisce, confrontandosi con i soggetti competenti, alle attività finalizzate alla riduzione dell'uso dei mezzi privati individuali e alla migliore organizzazione del trasporto pubblico da e per la Sezione dell'Ingv di Bologna.
- Art. 3 La predetta nomina avrà la durata di un anno e non verrà riconosciuta alcuna indennità.

Roma, 2009 2019

Oct. ssa Maria SICLARI